
 
 

令和８年２月吉日 

組合員、利用者 様 

佐賀県農業協同組合 

 

 

ＡＴＭ廃止のお知らせ 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、当組合をご利

用お引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。 
 このたび、令和８年３月３１日をもちまして下記のＡＴＭを廃止させていただく

ことになりましたのでご案内致します。 
廃止に伴いご利用の皆さまには大変ご不便をおかけしますが、近隣のＪＡ各支所

ＡＴＭコーナーまたは提携コンビニＡＴＭ等のご利用をお願い致します。 
ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

 
１．廃止ＡＴＭ 

コーナー名 設置場所 

基里ＡＴＭ 鳥栖市曽根崎町１４９３番地１ 

 

２．廃止日  令和８年３月３１日（火）１５時 

 
３．最寄りのＡＴＭコーナー 

コーナー名 ご利用時間 

とすきた支所 平 日   ８：４５ ～ １９：００ 

土日祝   ９：００ ～ １９：００ とす南出張所 

 

４．提携コンビニＡＴＭ等  
  ・セブン銀行、ローソン銀行、イーネット（ファミリーマート等） 
  ・ゆうちょ銀行ＡＴＭ（令和８年３月２５日より取扱開始予定） 

以 上 


